КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНЫЙ ОРГАН
 ГОРОДА КИРОВСКА С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ

 ТЕРРИТОРИЕЙ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 13.10.2020 № 20 -р

О внесении изменений в план работы Контрольно-

счетного органа города Кировска на 2020 год

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской

Федерации и муниципальных образований», статьей 22 Положения о Контрольно-счетном

органе города Кировска, утвержденного решением Совета депутатов города Кировска от

25.03.2014 №20,

1. Внести следующие изменения в План работы Контрольно-счетного органа города

Кировска на 2020 год, утвержденный распоряжением Контрольно-счетного органа города

Кировска от 27.12.2019 № 23-р (с изменениями от 08.05.2020 № 10-р, от 03.08.2020 № 15-р):

1.1. Раздел 1 «Экспертно-аналитические мероприятия» дополнить пунктом 1.11

следующего содержания:

1.11 Анализ соблюдения законодательства о закупках

товаров (работ, услуг) за счет средств бюджета города

Кировска в муниципальном автономном учреждении

культуры «Кировский городской дворец культуры»

IV квартал

1.2. Из раздела 2 «Контрольные мероприятия» исключить пункт 2.9 «Целевое и

эффективное использование бюджетных средств, выделенных в 2019 - 2020 гг. на

реализацию Муниципальная программа "Управление муниципальными финансами,

повышение эффективности муниципального управления в муниципальном образовании

город Кировск с подведомственной территорией"

Объекты контроля - ФЭУ администрации г. Кировска, КУМС администрации г.

Кировска, МУ «Центр учета и отчетности г. Кировска», администрация г. Кировска.

1.3. Пункт 2.10 соответственно считать пунктом 2.9.

2. Настоящее распоряжение опубликовать на официальном сайте органов местного

самоуправления города Кировска в информационно-телекоммуникационной сети интернет

по адресу: www.kirovsk.ru.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Контрольно-счетного

органа города Кировска                                                                                              Т.К.Белова